2025年２月 12 日
各 位

会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース）

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平
（ T E L： 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

今期の業績および経済状況等を踏まえ、2024 年５月 10 日に公表しました「2025年３月期

の連結業績予想」を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期連結業績予想値（2024 年４月１日～2025年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

20,000
百万円

1,750
百万円

1,630
百万円

1,060
円 銭

374.01

今回業績予想（B） 20,000 2,130 1,980 1,280 451.85
増減額（B－A） 0 380 350 220 77.84
増減率（％） 0.0% 21.7％ 21.5％ 20.8％ 20.8％
（ご参考）前期実
績（2024年 3月期）

17,041 1,279 1,185 790 279.22

２．修正の理由

主力である東京城南エリアの仕入強化による販売在庫の利益水準向上や、若手営業社員
の教育、立ち上がりによる不動産売買仲介事業における成約件数増加および、自社メディ
ア集客の強化により販管費が圧縮されたことで利益が当初予想を上回る見込みとなった
ため、業績予想の修正を行います。上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手
可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因により異なる結果となる可能性
があります。

以 上